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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 1.1 GER00105709 ja

ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 1.9999 GER00115988 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BACKHAUß Hannes HE FC Kassel 2005 L M 1.12 GER00113772 ja

BUSCH Max HE Eintracht Frankfurt 2005 R M 1.8 GER00115990 ja

FRIES Maximilian HE BW Schneidhain 2005 R M 1.3 GER00110070 ja

HAGER Luk HE FC Kassel 2005 R M 1.7 GER00113776 ja

HOFFMANN Anton HE FC Offenbach 2005 R M 1.5 GER00113264 ja

NIMMERFROH Oktavian HE Frankfurter TV 2005 R M 1.11 108884 ja

SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005 R M 1.2 GER00110321 ja

SCHREINER Milan HE FC Kassel 2005 R M 1.9999 GER00117576 ja

STRACKE Oliver Felix HE TSV Korbach 2005 R M 1.9999 GER00117747 ja

WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim 2005 R M 1.4 GER00105995 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)



Herkules-Turnier

Kassel (GER)
10.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
10.02.2018 15:15

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt M ja

2. 1 002 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg M ja

3. 1 003 GER FRIES Maximilian HE BW Schneidhain M ja

4. 1 004 GER WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim M ja

5. 1 005 GER HOFFMANN Anton HE FC Offenbach M ja

6. 1 007 GER HAGER Luk HE FC Kassel M ja

7. 1 008 GER BUSCH Max HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 1 011 GER NIMMERFROH Oktavian HE Frankfurter TV M ja

9. 1 012 GER BACKHAUß Hannes HE FC Kassel M ja

T 9 000 GER SCHREINER Milan HE FC Kassel M ja

T 9 000 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER STRACKE Oliver Felix HE TSV Korbach M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Andreas Brand
Marcel Ansorge
Lukas Dahlhaus
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.02. 15:15

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 15:15

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Herkules-Turnier

Kassel (GER)
10.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0007
10.02.2018 15:15

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SEIBEL Marta, GER HE FC Kassel , DAHLHAUS Anne, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NIMMERFROH Oktavian GER Frankfurter TV 1 D4 V5 D0 D3 V5 2 17 20 0.400 -3 4.
HOFFMANN Anton GER FC Offenbach 2 V5 V5 D3 D0 D4 2 17 19 0.400 -2 3.
BACKHAUß Hannes GER FC Kassel 3 D3 D0 D0 D0 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
RYAPOV Kaloyan BUL Eintracht Frankfurt 4 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 10 0.800 12 2.
WIESEMANN Thorben GER SSG Bensheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
STRACKE Oliver Felix GER TSV Korbach 6 D2 V5 V5 D2 D1 2 15 21 0.400 -6 5.

Runde 2 | Bahn 8

BECKER Lilly, GER HE FC Kassel , DAHLHAUS Jule, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGER Luk GER FC Kassel 1 D2 D1 V5 D2 D3 1 13 19 0.200 -6 5.
SCHREINER Milan GER FC Kassel 2 V5 D1 V5 D2 D4 2 17 19 0.400 -2 4.
BUSCH Max GER Eintracht Frankfurt 3 V5 V5 V5 D0 D1 3 16 15 0.600 1 3.
ZYUMBYULEV Ognyan BUL Eintracht Frankfurt 4 D1 D2 D3 D0 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Dillenburg 5 V3 V5 V5 V5 D3 4 21 8 0.800 13 2.
FRIES Maximilian GER BW Schneidhain 6 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 12 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIESEMANN Thorben SSG Bensheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER FRIES Maximilian BW Schneidhain 5 5 24 12 1.000 12 Q

3 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Dillenburg 4 5 21 8 0.800 13 Q

4 BUL RYAPOV Kaloyan Eintracht Frankfurt 4 5 22 10 0.800 12 Q

5 GER BUSCH Max Eintracht Frankfurt 3 5 16 15 0.600 1 Q

6 GER HOFFMANN Anton FC Offenbach 2 5 17 19 0.400 -2 Q

6 GER SCHREINER Milan FC Kassel 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER NIMMERFROH Oktavian Frankfurter TV 2 5 17 20 0.400 -3 Q

9 GER STRACKE Oliver Felix TSV Korbach 2 5 15 21 0.400 -6 Q

10 GER HAGER Luk FC Kassel 1 5 13 19 0.200 -6 Q

11 BUL ZYUMBYULEV Ognyan Eintracht Frankfurt 0 5 7 25 0.000 -18 Q

12 GER BACKHAUß Hannes FC Kassel 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER FRIES Maximilian HE BW Schneidhain 5 5 24 12 1.000 12

3 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 4 5 21 8 0.800 13

4 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 4 5 22 10 0.800 12

5 GER BUSCH Max HE Eintracht Frankfurt 3 5 16 15 0.600 1

6 GER SCHREINER Milan HE FC Kassel 2 5 17 19 0.400 -2

7 GER HOFFMANN Anton HE FC Offenbach 2 5 17 19 0.400 -2 T6

8 GER NIMMERFROH Oktavian HE Frankfurter TV 2 5 17 20 0.400 -3

9 GER STRACKE Oliver Felix HE TSV Korbach 2 5 15 21 0.400 -6

10 GER HAGER Luk HE FC Kassel 1 5 13 19 0.200 -6

11 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 0 5 7 25 0.000 -18

12 GER BACKHAUß Hannes HE FC Kassel 0 5 5 25 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WIESEMANN Thorben
HE SSG Bensheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
STRACKE Oliver Felix
HE TSV Korbach

GER V 10

8
NIMMERFROH Oktavian
HE Frankfurter TV

GER D 7

  R: SEIBEL Marta (GER)

  Bahn 4

5
BUSCH Max
HE Eintracht Frankfurt

GER V 10

12
BACKHAUß Hannes
HE FC Kassel

GER D 2

  R: ACHSTALLER Severin (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL

 

 

3
SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Dillenburg

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

11
ZYUMBYULEV Ognyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL D 9

6
SCHREINER Milan
HE FC Kassel

GER V 10

  R: FUß Adrian (GER)

  Bahn 6

7
HOFFMANN Anton
HE FC Offenbach

GER V 10

10
HAGER Luk
HE FC Kassel

GER D 6

  R: ASCHMANN Johann (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
FRIES Maximilian
HE BW Schneidhain

GER

 

Bahn 5

WIESEMANN Thorben
HE SSG Bensheim

GER V 10

STRACKE Oliver Felix (9)
HE TSV Korbach

GER 0

R: BECKER Lilly (GER)

Bahn 4

BUSCH Max
HE Eintracht Frankfurt

GER V 10

RYAPOV Kaloyan
HE Eintracht Frankfurt

BUL D 8

R: SEIBEL Marta (GER)

Bahn 5

SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Dillenburg

GER V 9

SCHREINER Milan
HE FC Kassel

GER D 1

R: BECKER Lilly (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Anton
HE FC Offenbach

GER D 8

FRIES Maximilian
HE BW Schneidhain

GER V 10

R: SEIBEL Marta (GER)

Bahn 7

WIESEMANN Thorben
HE SSG Bensheim

GER V 10

BUSCH Max (5)
HE Eintracht Frankfurt

GER D 4

R: PISTUNOVICH Leo (GER)

Bahn 7

SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Dillenburg

GER D 4

FRIES Maximilian
HE BW Schneidhain

GER V 5

R: PISTUNOVICH Leo (GER)

Bahn 6

WIESEMANN Thorben
HE SSG Bensheim

GER V 10

FRIES Maximilian
HE BW Schneidhain

GER D 8

R: DAHLHAUS Anne (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim 2005

2 GER FRIES Maximilian HE BW Schneidhain 2005

3 GER BUSCH Max HE Eintracht Frankfurt 2005

3 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005

8er Tableau

5 BUL RYAPOV Kaloyan HE Eintracht Frankfurt 2005

6 GER HOFFMANN Anton HE FC Offenbach 2005

6 GER SCHREINER Milan HE FC Kassel 2005

8 GER STRACKE Oliver Felix HE TSV Korbach 2005

16er Tableau

9 GER NIMMERFROH Oktavian HE Frankfurter TV 2005

10 GER HAGER Luk HE FC Kassel 2005

11 BUL ZYUMBYULEV Ognyan HE Eintracht Frankfurt 2005

12 GER BACKHAUß Hannes HE FC Kassel 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER ASCHMANN Johann 1 1 0 0

SCHULZE STEINEN Eino 0 0 0

BECKER Lilly 1 2 3 0 0

DAHLHAUS Anne 1 1 2 0 0

DAHLHAUS Jule 1 1 0 0

L MEIßNER Andreas 0 0 0

MEIßNER Katrin 0 0 0

SEIBEL Marta 1 1 2 4 0 0

ACHSTALLER Severin 1 1 0 0

CN BRAND Andreas 0 0 0

FUß Adrian 1 1 0 0

PISTUNOVICH Leo 2 2 0 0

OLDENBURG Finn 0 0 0

GÄNZ Paul 0 0 0

KRIEG Miréja 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIESEMANN Thorben HE SSG Bensheim 2005

Silber GER FRIES Maximilian HE BW Schneidhain 2005

Bronze GER BUSCH Max HE Eintracht Frankfurt 2005

Bronze GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005


